
UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na przejęcie od Powiatu Brzezińskiego zadań z zakresu 
zarządzania odcinkiem drogi powiatowej Nr 2920 E Jeżów - Budziszewice - Wola Łokotowa 

w miejscowości Jeżów, ul. Piotrkowska. 

Na podstawie  art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), 
w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Miejska w Jeżowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Brzezińskiego zadania publicznego zarządzania 
drogą powiatową Nr 2920 E Jeżów - Budziszewice - Wola Łokotowa na odcinku o długości 
500,00 mb, w miejscowości Jeżów, ul. Piotrkowska, działka o numerze ewidencyjnym 510, obręb 
5, w zakresie zadań zarządcy drogi określonych w art. 20 pkt 2-5, 7-8, 10a-14 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 320), w związku 
z zamiarem aplikowania przez Gminę Jeżów o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg na 2025 r. zadania pn.”Przebudowa drogi powiatowej Nr 2920 E w miejscowości                              
Jeżów, ul. Piotrkowska”. 

§ 2. Przejęcie zadania publicznego, o którym mowa w §1 nastąpi na mocy porozumienia 
zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu w Brzezinach a Burmistrzem Jeżowa, regulującego 
w szczególności zakres zadań i wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98FAA44B-B283-4357-B1BD-B0BE5656F887. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


